[bookmark: _GoBack]КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.11.2015                                  с.Новоберезовка                                         № 59-п

О внесении изменений в постановление Администрации Новоберезовского сельсовета от 14.11.2014г. № 84-п «Об утверждении муниципальной программы Новоберезовского сельсовета «Создание условий для развития культуры» на 2015-2017 годы»

               Руководствуясь ст.179 Бюджетного кодекса РФ, ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления Администрации Новоберезовского сельсовета № 58-п от 28.10.2013г. «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Администрации Новоберезовского сельсовета, их формировании и реализации», ст. 14 Устава Новоберезовского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
              1.Внести в постановление Администрации Новоберезовского сельсовета от 14.11.2014г. № 84-п следующие изменения:
- в муниципальной программе Новоберезовского сельсовета «Создание условий для развития культуры»  на  2015-2017  годы»: в паспорте муниципальной программы Новоберезовского сельсовета «Создание условий для развития культуры»  на  2015-2017  годы» строку «Ресурсное обеспечение программы» изложить в следующей редакции:                                                                                                    «Ресурсное обеспечение Программы 	Объем финансирования Программы составит  4042266 рублей в том по годам:                                                                                                                            в 2015 году –1362270,00 рублей;
в 2016 году – 1339998,00 рублей;
в 2017 году –1339998,00 рублей».
   -  приложение № 3, 4, 5 к муниципальной программе Новоберезовского сельсовета «Создание условий для развития культуры» на 2015 - 2017 годы изложить в новой редакции согласно приложению № 1, 2, 3 к настоящему постановлению;
   -в приложении № 6 к муниципальной программе Hовоберезовского сельсовета «Создание условий для развития культуры» на 2015 - 2017 годы» в паспорте Подпрограммы 1 «Поддержка искусства и народного творчества» строку  «Объемы и источники финансирования Подпрограммы» изложить в следующей редакции:
«Объемы и источники финансирования Подпрограммы 	Общий объем финансирования подпрограммы составляет – 4042266,00 рублей, в том числе:
в 2015 году – 1362270,00 руб.;                                                                                                    в 2016 году – 1339998,00руб.;                                                                                                         в 2017 году - 1339998,00руб.;
- пункт 2.7.  подпункт 2 изложить в новой редакции: «Общий объем финансирования подпрограммы составляет 4042266,00 рублей, в том:
в 2015 году – 1362270,00 руб.;                                                                                                    в 2016 году – 1339998,00руб.;                                                                                                         в 2017 году - 1339998,00руб.;
-  приложение № 2 к подпрограмме «Создание условий для развития культуры» изложить в новой редакции согласно приложению  4 к настоящему постановлению.
           2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
           3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального обнародования путем размещения на информационных стендах.

Глава сельсовета                                                                            А.М. Трунилин